ODSEK ZA SRPSKI JEZIK I LINGVISTIKU

dr Jasmina Grkovi¢-MejdZor

. . ponedeljak sreda

jerkovic@ff.uns.ac.rs 12.00-13.00 12.00-13.00 329

dr Ivana Antonic¢ utorak o dogovoru 327

iantonic@ff.uns.ac.rs 12.00-13.00 p 8

dr Nada Arsenijevic¢ y

nada.arsenijevic@ff.uns.ac.rs utorak Cetvrtak 334
9.00-10.30 12.00-13.00

dzgfli;l;ooljr?isarlgsgioc‘%cff uns.ac.rs ponedeljak utorak 332

zarko.bosnjakovic@gmail.com 12.00-13.00 12.00-13.00

dr Natasa Dragin Cetvrtak petak 329

draginnatasa@ff.uns.ac.rs 12.00-13.00 12.00-13.00

dr Slobodan Pavlovi¢ Cetvrtak etak

slobodan.pavlovic@ff.uns.ac.rs p 332
12.00-13.00 9.30-10.30

dr DusSanka Zveki¢ DuSanovi¢ utorak etak

dusazd@ff.uns.ac.rs p 334
14.00-15.00 12.00-13.00

dr Zeljko Markovié¢ y

zeljko.markovic@ff.uns.ac.rs cetvrtak petak 325
14.00-15.00 po dogovoru

d(r)er(;I;lie:'zgsitia@s;flfl uns.ac.rs ponedeljak petak 330

& A 12.30-13.30 15.00-16.00

dr Milivoj Alanovi¢ utorak sreda

milivoj.alanovic@ff.uns.ac.rs 331
14.00-15.00 10.30-11.30

dr Gordana Strbac torak etak

gordana.strbac@ff.uns.ac.rs p 330
15.00-16.00 13.30-14.30

dr Isidora Bjelakovi¢ utorak petak

isidora.bjelakovic@ff.uns.ac.rs 15.30-16.30 11.15-12.15 324

dr Dejan Sredojevic . v

dsredojevic@ff.uns.ac.rs ponedeljak Cetvrtak 325
16.30-17.30 16.30-17.30

dr Milan AjdZanovi¢ ponedeljak Cetvrtak 331

ajdzanovic@ff.uns.ac.rs 10.30-11.30 16.30-17.30

dr Jasmina Drazi¢ "

jasmina@ff.uns.ac.rs cetvrtak petak 333
16.30-17.30 11.30-12.30

dr Natasa Kis utorak sreda

natasab@ff.uns.ac.rs 327
17.00-18.00 11.15-12.15

dr Marina Kuresevi¢ utorak sreda

marina.kuresevic@ff.uns.ac.rs 324
13.00-14.00 11.00-12.00
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dr Jelena Ajdzanovié

utorak Cetvrtak
i . i i 0 0 .
jelena.ajdzanovic@ff.uns.ac.rs 10.30-12.00 10.30-11.15 333
dr Strahinja Stepanov . v
strahinja.stepanov@ff.uns.ac.rs ponedeljak Cetvrtak 325
15.30-16.30 15.00-16.00
dr Jelena Redli )
rec{li@ff uns.ac.rs ponedeljak utorak 334
R 15.30-16.30 15.00-16.00
dr Danka Vujaklija :
dankaur@ff.uns.ac.rs ponedeljak utorak 332
12.30-13.30 12.00-13.00
dr Biljana Babi¢ sreda petak
biljanab@ff.uns.ac.rs 11.00-12.00 9.30-10.30 333
dr Aleksandra Coli¢ Jovanovi¢ sreda Cetvrtak
aleksandra.colic@ff.uns.ac.rs 325
12.00-13.00 12.00-13.00
dr Mila Dragi¢
mila.dragic@ff.uns.ac.rs utorak petak 328
14.00-15.00 12.30-13.30
Marina Safer y
marina.safer@ff.uns.ac.rs cetvrtak petak 328
12.30-13.30 12.00-13.00
Maja Stepanov v
maja.stepanov@ff.uns.ac.rs sreda Cetvrtak 327
11.00-12.00 14.00-15.00
Gorica Mirkovié sreda tetvrtak
gorica.mirkovic@ff.uns.ac.rs 326
17.00-18.00 15.00-16.00
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